

**Cenník prác a služieb za prepravné výkony,
vývozu a zber odpadov na skládke TKO Bajtava**

platný od 1.1.2024

I. Nákladná doprava a práce

Č.p.	Názov položky - služby	Cena služby v Eur bez DPH	DPH 20%	Cena služby v Eur s DPH
1.I	Jazda nakladačom UNO 180	1,60	0,32	1,92
2.I	Práca nakladačom UNO 180 - 1/2 hod.	12,50	2,50	15,00
3.I	Práca nakladačom UNO 180 - 1 hod.	25,00	5,00	30,00
4.I.	Nákladná doprava - IVECO	0,70	0,14	0,84
5.I	Státie vozidla IVECO - 1 hod.	20,00	4,00	24,00

II. Ostatné práce

Č.p.	Názov položky - služby	Cena služby v Eur bez DPH	DPH 20%	Cena služby v Eur s DPH
1.II	Kosenie krovínorezom HUSQVARNA 1/2 hod.	6,50	1,30	7,80
2.II	Kosenie krovínorezom HUSQVARNA 1 hod.	13,00	2,60	15,60

III. Odpadové hospodárstvo

Č.p.	Názov položky - služby	Cena služby v Eur bez DPH	DPH 20%	Cena služby v Eur s DPH
1.III	Nákladná doprava - MAN, VOLVO, SCANIA	1,80	0,36	2,16
2.III	Zber KO - 110 litr. KUKA nádoba	1,00	0,20	1,19
3.III	Zber KO - 240 litr. KUKA nádoba	1,20	0,24	1,43
4.III	Zber KO - 1100 litr. smetné nádoby	2,00	0,4	2,40
5.III	Manipulácia s veľkoobjemovým kontaj.	6,00	1,20	7,20
6.III	Prenájom veľkokapac. kont. na 1 deň /do troch dní/	2,66	0,53	3,19
7.III	Státie vozidla 1 hod.	30,00	6,00	36,00
8.III	Prenájom veľkokapac. kont. na 1 deň /viac ako 3 dní/	10,00	2,00	12,00